

**BILHUSET. RONALD
CARLSEN ODENSE
HOLDING ApS**

Demantsvænget 28 B
5260 Odense S
CVR-nr. 24230333

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BILHUSET. RONALD CARLSEN ODENSE HOLDING ApS

Demantsvænget 28 B

5260 Odense S

CVR-nr.: 24230333

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Jens Peter Henriksen

Sonja Carlsen

Michael Carlsen

Susanne Carlsen

Flemming Torben Heden Knudsen

Direktion

Sonja Carlsen

Advokat

Advokatfirmaet Jens Peter Henriksen ApS

Assensvej 212

5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 247 t.kr. Direktion og bestyrelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.152.874	296
Af- og nedskrivninger	1	(584.675)	(585)
Driftsresultat		568.199	(289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.772	242
Andre finansielle indtægter	2	3.423.098	2.545
Andre finansielle omkostninger		(3.947.532)	(807)
Resultat før skat		256.537	1.691
Skat af årets resultat	3	(9.224)	(319)
Årets resultat		247.313	1.372
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		212.772	242
Overført resultat		(19.459)	1.077
		247.313	1.372

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.285.882	5.871
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.285.882</u>	<u>5.871</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.962.173	2.749
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.962.173</u>	<u>2.749</u>
Anlægsaktiver		<u>8.248.055</u>	<u>8.620</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.258.297	3.728
Udskudt skat	6	199.805	174
Andre tilgodehavender		95.729	202
Tilgodehavende selskabsskat		346.953	27
Tilgodehavender		<u>3.900.784</u>	<u>4.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.167.542	79.028
Værdipapirer og kapitalandele		<u>78.167.542</u>	<u>79.028</u>
Likvide beholdninger		<u>2.917.253</u>	<u>1.151</u>
Omsætningsaktiver		<u>84.985.579</u>	<u>84.310</u>
Aktiver		<u>93.233.634</u>	<u>92.930</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.300.173	2.087
Overført overskud eller underskud		90.144.101	90.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital		<u>93.098.274</u>	<u>92.904</u>
Anden gæld		135.360	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.360</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		<u>135.360</u>	<u>26</u>
Passiver		<u>93.233.634</u>	<u>92.930</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	600.000	2.087.401	90.163.560
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	212.772	(19.459)
Egenkapital ultimo	600.000	2.300.173	90.144.101

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	92.903.461
Udbetalt ordinært udbytte	(52.500)	(52.500)
Årets resultat	54.000	247.313
Egenkapital ultimo	54.000	93.098.274

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	584.675	585
	584.675	585
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.675	137
Renteindtægter i øvrigt	3.303.423	2.408
	3.423.098	2.545
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.704	345
Ændring af udskudt skat	(26.076)	(26)
Regulering vedrørende tidligere år	(404)	0
	9.224	319
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		13.866.867
Kostpris ultimo		13.866.867
Af- og nedskrivninger primo		(7.996.310)
Årets afskrivninger		(584.675)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.580.985)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.285.882

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	662.000
Kostpris ultimo	662.000
Opskrivninger primo	2.087.401
Andel af årets resultat	212.772
Opskrivninger ultimo	2.300.173
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.962.173

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS	Odense	ApS	100,0
		2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		199.805	174
		199.805	174

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter a nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
